
 
 

BESZÁMOLÓ 
 

a Csodalámpa Óhaj-Sóhaj Kívánságteljesítő Alapítvány 2025. évi tevékenységéről  
a 2011. évi CLXXV. tv. 28.§-a alapján 

 

Bevezetés 

 
A Csodalámpa Alapítvány 2003. óta teljesíti nagybeteg, 3-18 éves gyerekek egy-egy 

kívánságát. 2025. végére valóra váltottuk az 5598. álmot, azaz 2025-ben 324 esetben adtunk 
örömet támogatóink és önkénteseink segítségével.  
 
GyógyBűvészet programunk változatlan intenzitással fut, újabb 1000+ gyermek tanulhatott 
rehabilitációs céllal speciális bűvésztrükköket amatőr bűvészeinktől és az általuk betanított 
egészségügyi munkatársaktól. A trükkök tanulása, gyakorlása stresszoldó, szórakoztató, 
motiváló hatása szórakoztat és új tudást is ad egyszerre a gyerekeknek. 
 
A 2024. elején egy 5 éves stratégiai támogatási együttműködés keretében elindított Lélek-
Hang-Játék programunk fő céljai időarányosan teljesültek, a leglátványosabb eredményeket  
a kórházi környezet javításában játszó és szenzoros szobák, kisebb játszóterek átadásával 
értük el, 2025-ben a szülők pszichológiai támogatását is egyre többen igénylik és a 2025-26-
os tanév kezdetétől a középiskolás diákok és tanáraik részére összeállított képzésünk iránt is 
nagy igény mutatkozik. A tanfolyam felkészíti őket arra, hogyan tudják támogatni a közéjük 
visszatérő krónikus beteg, vagy hosszú kezelésen átesett társukat a beilleszkedésben. 
 
Szeretnénk megköszönni a „csodalámpás” gyerekek nevében új és régi önkénteseinknek, 
segítőinknek és támogatóinknak, a kuratórium és a felügyelő bizottság tagjainak, 
nagyköveteinknek, hogy immár 22. éve, együtt, újabb és újabb csodalámpás gyereknek 
tudtunk örömet szerezni és talán egy picit hozzájárulni a gyógyulásukhoz. 
Köszönjük továbbá visszavonult kuratóriumi elnökünknek, Nagymarosy Gábornak sok éves 
munkáját mellyel hozzájárult a Csodalámpa sikereihez. 
 
Orvosok, szülők, gyerekek visszajelzései, a honlapunkon olvasható, lassan 6000-hez közelítő 
fényképes beszámoló bizonyítja, hogy egy pozitív élmény, a sokszor lehetetlennek hitt álom 
megvalósulása mennyi erőt, kitartást adott a betegségek legyőzéséhez, a hosszú, kellemetlen, 
sokszor fájdalmas kezelések elviseléséhez. 
 
Bízunk benne, hogy az Ön és barátai, munkatársai segítségével újabb és újabb nagybeteg 
gyermekek számára szerezhetünk örömet és maradandó élményt az elkövetkező években is, 
segítve ezzel az orvosok gyógyító munkáját is. 
 
Budapest, 2026. május 28. 
. 
 

 Behán Attila 
 Kuratóriumi elnök 
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1.   AZ ALAPÍTVÁNY 2025. ÉVI TEVÉKENYSÉGÉRŐL 

 
A Fővárosi Törvényszék 16.Pk.60.549./2003/13. sz., 2013.október 11. keltű végzésével 
elfogadta a 2011. évi CLXXV. tv. rendelkezései alapján módosított alapító okiratunkat és 
jóváhagyta Csodalámpa Alapítvány közhasznú besorolását, melynek feltételeit azóta is 
folyamatosan teljesítjük.  
 

1.1 Az alapítvány célcsoportja és eredményei 

 
Az alapítvány a 3-18 éves, Magyarországon orvosi kezelés alatt álló, életüket fenyegető 
betegségben szenvedő gyerekek kezelésével járó lelki trauma csökkentését és felépülésük 
elősegítését tűzte ki célul.  
 
Ennek megvalósítása elsősorban a nagybeteg gyerekek egy-egy kívánságának teljesítésével, 
továbbá rehabilitációs célú bűvésztrükkök játékos megtanításával történik, amelyek elterelik a 
figyelmet a gyógyítással járó kellemetlen élményekről, oldják a kórházi stresszt és segítik a 
terápiát. Ehhez kapcsolódik a 2024-ben indított Lélek-Hang-Játék programunk is, mely újabb 
területekkel egészíti ki missziónkat. 
 
 
Kívánságteljesítés 
 
A beteg gyermeket önmaga, gondviselője, a kezelőorvos vagy a kezelésében résztvevők, 
illetve önkénteseink jelenthetik be a Csodalámpa Alapítványnak.  
A visszaeső vagy meglévő betegsége mellett egyéb más, szintén életveszélyes betegségben 
szenvedő gyerekek kivételével minden gyermek egy alkalommal kívánhat a Csodalámpától, 
azt, ami a szívének legkedvesebb.  
A Csodalámpa nem kínál „kívánság-étlapot”, mindig a gyermek saját vágyát igyekszünk 
megtudakolni, és azt támogatóink, valamint országos kívánságteljesítő hálózatunk 
segítségével megvalósítani. 
 
A Csodalámpa Alapítvány eredeti missziója a kívánságteljesítés: a teljesült kívánság kiváltotta 
öröm pszichológiai értelemben rehabilitáció a gyermeknek és családjának is.  
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Egy kívánság befogadásának feltételei: 

• 3-18 év közötti életkor a kívánság beérkezésekor 

• a kezelőorvos igazolja a betegség jellegét, és hozzájárul a teljesítéshez  

• a gondviselő hozzájárulása a teljesítéshez és az adatkezeléshez 
 

Az orvosi hozzájárulás a teljesítés körülményei miatt szükséges (pl. utazásra való 
alkalmasság, operáció utáni állapot, mehet-e „tömegbe”, pl. részt vehet-e egy rock koncerten 
vagy futballmeccsen, szükséges-e mentő, orvosi felügyelet a kívánság teljesítésekor, stb.).  
A „csodalámpás” súlyosságú betegségek köre sajnos százas nagyságrendű, éppen ezért nem 
használunk formális „betegséglistát”; orvos támogatóink segítségével és a kezelőorvos 
egyetértésével döntünk az egyes kívánságok befogadásáról.  
 
Tudomásunk szerint folyamatosan több ezer azoknak a gyerekeknek a száma hazánkban, 
akik „csodalámpás” betegségben szenvednek.  
 
 
Csodalámpa GyógyBűvészet 
 
A David Copperfield „Project Magic” programja alapján, a Kelle 
Botond bűvész, mint szakmai vezető segítségével honosított 
GyógyBűvészet egyszerűbb-bonyolultabb bűvésztrükkök 
tanításával járul hozzá a gyerekek fizikai és mentális 
rehabilitációjához. A kiválasztott trükkök javítják a gyerekek fizikai 
és mentális képességeit, oldják a kórházi környezet, a kezelések 
okozta feszültséget és akár motiválják is őket a kellemetlen, 
esetleg fájdalmas gyógytorna gyakorlatok elvégzésére, pl. ha a 
jutalom egy új trükk megtanulása... 

 
A GyógyBűvészetet jelenleg országszerte, 15 nagy 
gyermekklinika egyes osztályain naponta használják nagy 
sikerrel.  

 
A trükköket először a kórházi személyzet (orvosok, pszichológusok, terapeuták, nővérek) 
tanulja meg önkéntes bűvészeinktől, majd ezeket ők a kezelések során alkalmazzák a 
gyerekekkel. Önkéntes bűvészeink rendszeresen bejárnak a gyermekklinikákra és 
korrepetálják a gyerekeket, hogy elő is tudják adni a trükköket barátaiknak, családjuknak. 
Csodalámpás bűvészeink az orvosok kérésére kitalálnak és megtanítanak az adott 
betegséghez illeszkedő további trükköket is, tovább bővítve a módszer alkalmazási 
lehetőségeit. 
A bűvész-kellékeket és trükk-leírásokat a Csodalámpa ingyenesen, támogatásokból biztosítja 
a résztvevők számára. A program elindítása óta már több ezer bűvészdobozt adtunk át a 
résztvevő kórházi osztályok segítségével a gyerekek, valamint a velük foglalkozó gyógyító 
kollegák és orvosok részére – 2025-ben 900 dobozt. 

  
Reméljük, hogy 2026-ban további klinikai osztályokon tudjuk bevezetni a módszert és 
személyesen oktathatják bűvészeink az egészségügyes kollégákat és a csodalámpás 
gyereket, ezzel is támogatva gyógyulásukat. 
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Lélek-Hang-Játék 
 
Nagy megtiszteltetés volt számunkra, hogy 2024-ben a Morgan Stanley International 
Foundation öt évre szóló stratégiai együttműködési és támogatási szerződést kötött a 
Csodalámpával. Ennek köszönhetően elindított új, komplex programunkkal segítséget 
nyújthatunk családoknak, gyerekeknek, kórházaknak.  
 
A program az alábbi elemekből áll: 
 
Lélek 
Szerződött szakemberek bevonásával lelki segítségnyújtást biztosítunk a csodalámpás beteg 
gyermekek ezt igénylő szüleinek (és ezzel közvetve a gyerekeknek, testvéreknek is), akik 
lelkileg nehezen tudják feldolgozni a velük történteket. 
 
Hang 
Hiánypótló iskolai érzékenyítő programokat tartunk az #UP ÚjPedagógia közreműködésével, 
akik abban segítik a tanárokat és a diákokat, hogy hogyan kezeljék a terápia közben vagy után 
az iskolai közösségbe visszatérő diáktársaikat. 
 
Játék 

 
Gyermekkórházak udvarain játszótereket 
újítunk fel vagy építünk, az intézményeken 
belül több módon – pl. játszószoba, vagy ún. 
szenzoros szoba átadásával, készségfejlesztő 
foglalkozásokkal – segítjük a rehabilitációt. 
Emellett segítünk a támogatás révén a 
kórházaknak rehabilitációs táborokat tartani a 
csodalámpás betegségű gyerekeknek és 
szüleiknek, testvéreiknek. 
 

 
2025-ben a következő eredményeket értük el a programnak köszönhetően: 

 

• Átadtunk  
o négy játszószobát (Debrecen 2, Pécs, GOKVI) 
o három játszóteret (Debrecen, Miskolc, Pécs) 

 
melyeket összesen 5270, a kórházakban kezelt gyermek vett igénybe az év folyamán. 
Ez a szám több, mint kétszerese a kórházak által jelzett várható létszámnak! 

• Pszichológiai támogatásban 232 „csodalámpás” gyermek és 368 szülő részesült 

• 155 diák és 237 tanár vett részt Támogató közösség című iskolai érzékenyítő 
programokon, ez utóbbiakon keresztül további 328 tanulót ért el a program 

• 2025: 302 kisbeteg vett részt a Morgan Stanley önkénteseivel közös játékos 
foglalkozásokon  

• A Morgan Stanley önkéntesei felújították a Tűzoltó utcai klinika meglévő játszóterét, és 
több közös program keretében tanították, szórakoztatták a gyerekeket többek között a 
Budai Gyermekklinikán  

• Morgan Stanley munkatársi adományozási programja segítségével budapesti és vidéki 
kórházak által szervezett 9 rehabilitációs nyári tábort is finanszíroztunk, összesen 199 
gyermek és családtagjaik részére. Ezek táborok a fizikai és lelki rehabilitáció mellett a 
családtagoknak is kikapcsolódást jelentettek, számukra külön programokat is 
szerveztek a hosszú ideje tartó stressz oldására. 
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A Lélek-Hang-Játék programot 2026-ban is folytatjuk, már több vidéki gyermekklinikával 
egyezettünk arról, milyen segítségre van szükségük. 
 
 

1.2 A teljesített kívánságok jellege, területi eloszlása 

 
1.2.1 A teljesített kívánságok jellege 
 
2025-ben 324 újabb álmot sikerült valóra váltani önkénteseink és támogatóink 
segítségével.  
 

 
 

 
A tárgyi kívánságok (pl. játék, mobiltelefon, hinta, televízió, 
számítástechnikai eszköz, kerti játszótér stb.) aránya a 324 
kívánság 72%-a (2024=78%) volt, közülük 64 db 
számítástechnikai eszköz, 50 valamilyen szórakoztató elektronika 
(tablet, PSP, Playstation, TV stb.), 39 db mobiltelefon, 44 db bel- 
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vagy kültéri játék, pl. beülős autók és udvari játékok és 13 bicikli vagy roller.1  
 
A tárgyak között ezúttal 3 drón és egy madárház volt újdonság. 
 
16-an kértek belföldi nyaralást. A célpontok között a Balaton, Visegrád, a Nyíregyházi 
Állatkert volt a legnépszerűbb.  

 
A külföldi utazások között Assisi zarándoklat és Korfu volt új 
célpont, és támogatóinknak hála 10 gyermek mehetett 
Disneyland-be, és öten a Harry Potter múzeumba Londonba. A 
varázslók világa egészen elképesztő hatással bírt, a kezelésektől 
lefáradt gyerekek és szüleik valósággal kivirágoztak estére… 
 
Angliában még egy különleges kívánságot teljesítettünk: a még 
lábadozó 17 éves Barnabás a világ egyik legnagyobb tank 
múzeumát látogathatta meg Bovingtonban. amúgy a kiállított 300 
különféle tankból 297-et ismert… 
 

Ugyancsak külföldön teljesült több „találkozós” kívánság, egy vatikáni látogatás, 
Londonban az ENHYPEN K-Pop együttes koncertje, találkozás 
Destroy Lonely amerikai rapperrel és egy Billie Eilish koncert. A két 
utóbbit a Wish Alliance cseh tagszervezete, a Zlata Rybka 
(Aranyhal Alapítvány) segítségével sikerült megszervezni.  
Aleksander kívánsága a „szinte lehetetlen” kategóriát közelítette: 
YoYo Ma világhírű gordonkaművésszel játszhatott Osnabrück-ben. 
 
2025-ben 7 meccslátogatás is volt a kívánságok között, ezúttal a 
Real Madrid, a Manchester United és a Liverpool volt a kedvenc. 
Itthon a Paksi FC egyik meccsén a tolókocsis (!) Benett végezhette 
el kezdőrúgást. Ezúton is köszönjük a csapat segítségét. 
 
 
Hazai hírességek is találkoztak gyerekekkel: Borbás Marcsi, Ördög Nóra, a Kowalsky 
meg a Vega zenekar, a GRUND - vígszínházi fiúzenekar, T-Danny, Papp Sebők Attila 
szívesen álltak a csodalámpás gyerekek rendelkezésére. 
 

 
 
 

A 2025-ben megvalósult kívánságok listája a 3. sz. mellékleten látható. 

 
1 A számítógépek, tabletek és mobiltelefonok iránti igényt indokolja, hogy a csodalámpás gyerekek igen hosszú 
időt töltenek kórházban, sok esetben távol a lakóhelyüktől, a családjuktól és a barátaiktól. Kezelésüktől függően 
heteken át kell steril körülmények között lenniük, még inkább elzárva a külvilágtól. Ők mindannyian 
magántanulók, tanulmányaikat nagyban segítik ezek az eszközök. 
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1.2.2 A teljesített kívánságok területi megoszlása 
 
A 324 „csodalámpás” kívánságot Magyarország valamennyi megyéjében, valamint 
Budapesten lakó gyerekektől kaptuk és teljesítettük, akárcsak 2005 óta minden évben. 
  
2025-ben 1 külföldi lakóhelyű, de hazánkban gyógyított csodalámpás gyermek volt 
közöttük.  
 

 
 

Az ábrán látható eloszlás természetesen nagyban függ a „csodalámpás” betegségű 
gyerekeket kezelő klinikák elhelyezkedésétől és önkénteseink lehetőségeitől. 
  

 

1.3 További tevékenységeink 

1.3.1 Rendezvények, megjelenések 

  
Országos önkéntes-találkozónkat 2025. május 10-én tartottuk meg. Szokásoknak 
megfelelően röviden ismertettünk az előző találkozó óta elért eredményeinket, a 
legizgalmasabb kívánságokat, a futó projekteket, köztük a tavaly indult Lélek-Hang-Játék 
célját, eredményeit. 
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Megköszöntük a távozó kuratóriumi elnöknek, Nagymarosy Gábornak több éves munkáját, 
majd bemutatkozott új kuratóriumi elnökünk, Behán Attila, aki sok-sok éve segíti a 
Csodalámpát, és most úgy érezte, eljött az idő, hogy aktívan beszálljon az alapítvány 
munkájába. 
 
Tar Zoltán, régi-régi önkéntesünk által tartott csapatépítő "tréning" minden várakozást 
felülmúlt. A négy csapatnak 1-1 csodalámpás kívánságot kellett kiválasztania, majd azt 
színház-szerűen megrendezni és előadni, rögtönzött kellékekkel, díszletekkel.  
 
2025. őszén ismét megrendeztük a diákoknak szánt programjainkat: 
 
Az Eötvös József Gimnázium által szervezett 14. "Séta a beteg gyerekekért" akcióra 
ismét a Bringóvárban, a Margitszigeten került sor. A sétán a hagyományoknak megfelelően 
több budapesti középiskola képviseltette magát, többszáz lelkes diákjával és tanáraikkal. 
A diákok adományaiból a Bringóvárban ezúttal a 4 éves Áron álma valósulhatott meg, majd 
indult sziget körüli séta. 
 

 
 
 
A Budapesti Amerikai Nemzetközi Iskola (AISB) immár 19. Walk-the-Wish sétáján a 
részvétel minden eddigi rekordot megdöntött. Az AISB és a Csodalámpa közel két évtizede 
indította el ezt a különleges kezdeményezést, amikor az iskola partnert keresett egy 
különleges tantárgyhoz, a "service learning"-hez. Talán a „társadalmi felelősségvállalás” 
írja le legjobban ennek lényegét: a diákok tanrendbe építve tanulják meg, hogy 
közösségként és egyénként is felelősséggel tartozunk a rászorulók, az elesettek felé - és 
hogy a segítségnyújtás nemcsak erkölcsi kötelesség, hanem öröm is lehet. Nagy 
megtiszteltetés számunkra ez a majd két évtizedes együttműködés az iskolával, amelynek 
során az első séta óta már összesen164 nagybeteg gyermeknek szereztünk együtt 
örömet. 
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A Thomas Mann Gymnasium - Deutsche Schule Budapest, továbbá Budapest British 
International School diákjai és tanárai is több akcióval segítették missziónkat. Ezekből a 
gyűjtésekből is kívánságokat teljesítettünk. 
 
 
2025.11.10-én a Corinthia Budapest szálloda báltermében ünnepeltük meg egy jótékony 
célú vacsorával a Csodalámpa 22. születésnapját. A műsorvezető Barabás Éva volt, 
bemelegítésül ismét fantasztikus műsort adtak a Baross Imre Artista- és Előadó-művészeti 
Akadémia diákjai, később Radics Gigi és Mujahid Zoltán énekeltek, és csodalámpás 
gyerekek mondták el, milyen élményt jelentett számukra a kívánságuk teljesülése.  
 
Patzauer Éva ügyvezetőnk - ezúttal számok helyett - arról 
beszélt, hogy mit jelent egy álom megvalósulása a betegséggel 
harcoló nagybeteg gyermeknek, a gyógyulásáért küzdő 
szülőknek, és persze támogatóinknak és önkénteseinknek. 
Ezúttal is teljesítettünk kívánságokat, Dénes, Szonja és Dorka 
álma vált valóra a vendégek tapsa közepette. Természetesen a 
két Éva beszélgetett velük a kívánságukról, miért éppen azt 
kívánták, amit.  
 
Dorka kívánsága nem volt mindennapi: egy művész 
ceruzakészletet kért és ki szerette volna állítani a saját rajzait. 
A Corinthia vezetősége első szóra belegyezett és így a 
bálterem előterében csodálhatták vendégeink a fantasztikus 
rajzokat. Ezek annyira megtetszettek Eric Pere és Lars 
Sammelius uraknak, hogy a rajzokat további egy hétig 
kiállíthattuk a hotel bárjában.  

 
Vendégünk volt Ted Morris úr, a Liverpool Disabled Supporters 
Association elnöke, aki több focis kívánságnál is segített a 
Csodalámpának és a Wish Alliance-nak. 
 
Az estet különleges meglepetés koncert zárta: Aleksander Simic 
és édesanyja adott nem mindennapi gordonka koncertet. Aleks 
ugyanis „csodalámpás gyerek”: az álma az volt, hogy Yoyo Ma 
világírű gordonkaművésszel játszhasson együtt és ha lehet, 
kipróbálja a művész Stradivari gordonkáját is. Nem kevés 
szervezés után Osnabrückben, egy koncert után mindkét álom 
valóság lett és Aleks örömmel vállalta, hogy nemcsak mesél az 
élményéről, hanem játszik is vendégeinknek. 
 

 
A Vígszínház támogatásával 2025. november 29-án tartottuk meg a 3. Csoda Napot. 
Ezúttal a Padlást adta elő a társulat, részben emelt helyárakkal és az extra bevétel a 
Csodalámpa misszióját támogatta.  
 
2025. utolsó rendezvénye szokás szerint a Fashion Street-en volt december 6-án, ezúttal 
is csodalámpás gyerekek kapcsolták fel az utca karácsonyi díszkivilágítását, ráadásként 
az ott teljesített kívánságukhoz. 
 

1.3.2 Érdekességek 
 

• A Morgan Stanley Tech Philantrophy önkéntes programja segítségével 
kifejlesztettük a Csodalámpa Iránytűt.  

https://iranytu.csodalampa.hu/


 11 

Ez egy önálló mini-honlap, amely elsősorban az új betegek szüleinek segít abban, 
hogy eligazodjanak az egyes kórházakban és környékükön, általános és 
specifikus információt kapjanak a benntartózkodás feltételeiről, elérhetőségekről, 
a környékbeli szolgáltatásokról.  
Elsőnek a Szent János kórházban üzemeltük be a szolgáltatást, térképen 
feltüntetve a gyermekgyógyító osztályok elhelyezkedését, a parkolási rendet és 
sok más információt.  
 

• 2025-ben elkezdtük egy új csodalámpás termék, egy különleges, csodalámpa 
logo formájú, de két kanóccal készülő születésnapi torta gyertya fejlesztését. A 
filozófia mögötte az, hogy a születésnapos elfújja az egyik lángot és kíván egyet 
magának, majd elfújja a másikat és egy csodalámpás beteg gyerekre gondol és 
neki is kíván valamit: pl. gyógyuljon meg.  
Az ötletet a spanyol Wish Alliance tag, a Pequeno Deseo gyertyája adta, és 
természetesen engedélyükkel kezdtünk a fejlesztésbe. Terveink szerint 2026. III. 
negyedévében szeretnénk a boltokban látni a terméket. 
 

• Az arculatváltás webes része sajnos még mindig nem fejeződött be, a honlap 
frissítése, átalakítása hátra van. A Morgan Stanley fent említett programjában 
2026-ban arra fogunk pályázni, hogy önkéntes IT szakembereik segítségével 
leválasszuk a CRM szolgáltatásokat a publikus a csodalampa.hu honlapról és azt 
modernné, logikusabb felépítésűvé és ügyfélbaráttá tegyük.  

 

• Alapítványunk tiszteletbeli tagja a Magyar Vállatvezetők Üzleti Közösségének és 
a British Chamber of Commerce in Hungary-nak, továbbá nonprofit tagja az 
Amerikai Kereskedlemi Kamarának. E szervezetek, illetve egyes tagvállalataik 
esetenként segítik missziónkat.  

 

• 2025. október 30-án a Csodalámpa missziójának elismeréseként Patzauer Évát,  
ügyvezetőnket Fahidi Éva díjjal tüntették ki. 

 

•  
 

 
 
Nemzetközi kapcsolatok 
 
A 2024-ben elkezdett együttműködés a Wish Alliance2 tagszervezetek között 2025-ben 
újabb tapasztalatcserékkel folytatódott.  
Tavasszal Prágában, ősszel Tallinnban találkoztunk és tanultunk egymástól sokat.  

 
2 A Wish Alliance ( https://www.wishalliance.eu/ ) egy-egy cseh, magyar, lengyel, észt és spanyol 

kívánságteljesítő alapítvány szövetsége, melyet az Európai Unió Erasmus+ programja támogat. 
Célunk egymás segítése pl. problémák esetén, egymás módszereinek megosztásával, best 
pratice átadással, a kapcsolataikkal, pl. hírességekkel való találkozások esetében.  

https://www.wishalliance.eu/


 12 

A Minu Unistuste Paev ugyanis nem egyedi kívánságokat teljesít. 
Ők úgynevezett „dream day”-t szerveznek a beteg gyerekeknek, 
egy olyan napot, ami csak róla szól, és amikor az álmai 
teljesülnek. Természetesen ők is ismertették az adománygyűjtési 
módszereiket, belső szabályzataikat, válaszoltak kérdéseinkre. 
 
Ezen kívül az Erasmus+ finanszírozásból 3 alkalomból álló 
viselkedés-pszichológai továbbképzést tartottunk Prágában 2-2 
önkéntesnek, a témák a kapcsolatteremtéstől a gyászfeldolgozás 
segítésig sok mindent felöleltek. 
 
2026-ban folytatjuk az együttműködést. Az Erasmus+ programot lezáró ötödik 
tapasztalatcsere Budapesten lesz, a Csodalámpa látja vendégül a tagszervezetek 
képviselőit. 
 
A cseh Zlata Rybka alapítvány kapcsolatba lépett további európai kívánságteljesítő 
alapítványokkal, közülük egy portugál, egy francia és egy angol alapítvány már jelezte, 
hogy csatlakozni kíván a Wish Alliance-hoz.  
 
 

 
 
 
Csodabogarak: 
 
2025-ben csak 2 adománygyűjtő programot indítottak támogatóink a 
www.csodabogarak.com  oldalunkon: 
• 2025.XII.14: Jótékonysági összefogás a beteg gyerekek álmaiért 
• 2025.X.27: Valósítsuk meg egy beteg gyermek álmát! 
 
 
A két gyűjtés eredménye összesen 1 320 000 Ft volt, melyet cél szerinti tevékenységünkre 
fordítottunk. 
 
A Morgan Stanely program kapacitásigénye miatt a Csodabogarak csatorna háttérbe 
szorult 2025-ben. Törekszünk arra, hogy 2026-ben nagyobb aktivitás mutatkozzon ezen a 
csatornán is. 
 
 
Etikus adománygyűjtő szervezet  
 
A Csodalámpa Alapítvány változatlanul jogosult a cím használatára.  
 
Az Adománygyűjtő Szervezetek Önszabályozó Testülete (ASZÖT) minden évben ellenőrzi 
a címet használó szervezeteket, hogy azok teljesítik-e az előírt átláthatósági feltételeket.  
A Csodalámpa Alapítvány egyike mindössze 62 civil szervezetnek, amelyik használhatja 
a címet és a logót honlapján és más felületein.  
 

http://www.csodabogarak.com/
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2. Önkénteseink – az országos kívánságteljesítő hálózat 

 
Alapítványunk a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló 2005. évi LXXXVIII. törvény 
rendelkezései szerint, a törvény megjelenését követően regisztrálta magát fogadó 
szervezetként. 
 
Szerződött önkénteseink száma 2025.12.31-én országszerte 225 fő, lényegében nem 
változott. 
Önkénteseink részben a kívánságteljesítésekben és felmérésekben, irodai munkákban, 
szállításokban, rendezvényeken, bűvészprogramjainkon és természetesen a Lélek-Hang-
Játék projekt megvalósításában is segítenek. 
 
 
„Klasszikus” tevékenységük – 
beszélgetés a gyerekekkel, a 
kívánságuk megtudakolása, 
bejelentés, a kívánság teljesítése 
(átadás), dokumentálás – a 
gyermekklinikákon dolgozó 
önkénteseink nélkül lehetetlen lett 
volna 2025-ben is. Minden 
elismerést megérdemelnek, hiszen 
a közismert létszámproblémák 
miatt sokasodó feladataik ellátása 
mellett a gyerekek kedvéért erre is 
időt szakítottak.  
 
Az ő odaadásuk, kollégáink elkötelezettsége és támogatóink révén sikerülhetett az, 
hogy 324 kívánságot valósítottunk meg 2025-ben.  
 
Az alapítvány ügyvezetője és munkatársai 2025-ben is országjárás-szerűen végig 
látogatták a vidéki gyermekklinikákat és ott működő önkéntes csoportjainkat.  
A klinikákon találkoztak a „csodalámpás gyerekeket” kezelő orvosokkal, köszönetet 
mondva a sok segítségért, ismertették a Csodalámpa eredményeit és tevékenységét, 
másrészt bemutatták a résztvevőknek a GyógyBűvészet programot és a jelenlévők 
trükköket is tanulhattak munkatársainktól.  
 
A látogatás eredményeként újabb vidéki kórházakkal kötöttünk a bűvészprogram 
bevezetésére együttműködési szerződést, és több helyen el is indították a programot helyi 
amatőr bűvészek támogatásával. Emellett a látogatások óta számos olyan osztályról is 
jelentenek be kívánságra jogosult gyermekeket, ahonnan korábban alig.  

 
 
Önkénteseink főbb feladatai: 
 
Az „igazi” kívánság megtudakolása a gyerektől, folyamatos kapcsolattartás a szülővel - 
orvossal – gyerekkel, a helyi támogatókkal, illetve a kívánság megszervezése, majd a 
kívánság teljesítésének dokumentálása. Több önkéntesünk a budapesti központi irodában 
nyújtsegítséget (adminisztráció, beszámolók fordítása idegen nyelvre, honlap 
menedzselése, stb.), esetenként az alapítványt képviselik helyi támogatók rendezvényein. 
 
Diák önkéntesek: A Csodalámpa Alapítvány számos középiskolával kötött szerződést, 
önkéntes munkákra fogadjuk a tanulóikat az iskolai közösségi szolgálat keretében. 
Reméljük, hogy 2026-ban ismét több diáknak mutathatunk jó példát önkéntességből, a 
betegek iránti szolidaritásból. 
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Nagyköveteink: jótékony nagyköveteink elismerésnek örvendő személyiségek, 
vállalatvezetők, vállalkozók, akik elfogadták felkérésünket, hogy mint a Csodalámpa 
nagykövetei, alapítványunk érdekében tevékenykedjenek.  
Sokoldalú szakismeretükkel, tanácsaikkal, kapcsolataikkal segítik alapítványunkat 
missziónk teljesítésében. 

  
Célunk, hogy országos kívánságteljesítő hálózatunk stabilitását tovább javítsuk, illetve 
fokozatos bővítésével az ország minél nagyobb részét lefedjük.   
 

3. Működési körülmények, pénzügyi helyzet, 1% 

 
A Csodalámpa 2025 folyamán három teljes- és négy részmunkaidős alkalmazottal 
működött. A számvitelt és a PR- és marketingtevékenységet kiszerveztük.  
 

 
 
 
2025. év folyamán kapott adományok 12,47%-át fordítottuk adomány gyűjtési céllal 
marketing (beleértve az 1%-os kampányt is) és rendezvény költségekre. 
 
2025-ben összesen 194 372 eFt adományt kaptunk, több száz adományozótól. Ennek - 
értékben – 85%-a cégektől, 25%-a magánszemélyektől érkezett. Az előző évben ez 
megoszlás rendre kb. 88% és 12% volt. A magánadományok arányának emelkedése 
pozitív fejlemény, hiszen a „sűrű fillér” adományokkal tudjuk megteremteni a hosszú távú 
működés stabil pénzügyi hátterét.  
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3 809 eFt számviteli eredményt értünk el 2025-ben (2024 = 560 eFt) – amit 
értelemszerűen az alapítvány missziójának teljesítésére használunk fel.  
 
 
Az 1%-os támogatás helyzete  
 
2024-es adóév után 2025-ben 18 748 eFt 1%-os támogatást kaptunk, közel 1,5 millió Ft-
tal többet az előző évinél. A rendelkezők száma viszont sajnos jelentősen csökkent, ezúttal 
1335 adózó választotta a Csodalámpát (2023=1473 fő). 
 

 
 
2025-ben mérlegfőösszegünk 201 278 eFt volt, az összes bevétel 236 734 eFt. Az 1% 
támogatás ennek rendre 9,3%, illetve az összes bevétel 7,9%-a volt, ami igen jelentős 
nagyságrend a költségvetésünkben. 
 
Fontos kiemelnünk, hogy a mérlegtételek nem tükrözik országos önkéntes hálózatunk 
munkájának „forint” ellenértékét, azonban nélkülük a Csodalámpa nem tudna működni. 
 
Az egyes kívánságteljesítések költségei néhány tízezertől több százezres nagyságrend -
pl. külföldi út: gyermek egy szülővel és egy csodalámpás koordinátorral - között mozognak.  
 
2025-ben is folytatódott a korábbi trend, a technikai kívánságok költsége (pl. laptop, telefon 
stb. árak) jelentősen emelkedett. Az az inflációval egyes belföldi eredetű termékek (pl. 
hinta-csúszda kombinációk és más kültéri játékok, összesen 24 ilyet adtunk át 2025-ben) 
ára is jelentősen megnőtt, ami nem kis gondot okozott számunkra is, hiszen jóval több 
adomány gyűjtésére volt szükség, ahhoz, hogy minél több beteg gyermeknek 
szerezhessünk örömet, adjunk lelkierőt. 
  
Mindezek eredményeképpen 2025-ben egy kívánság teljesítésének bruttó költsége (az 
összes kívánság közvetlen összköltsége osztva a tárgyévben teljesített kívánságok 
számával) 413 eFt volt. Az átlagos ráfordítás mértékét a 2025-ben teljesített a korábbi 
éveknél jóval több külföldi utazás, részben a Ft romló árfolyama, részben a külföldi 
költségek rohamos drágulása (szállás, helyi közlekedés, étkezés, belépőjegyek) 
jelentősen befolyásolta. 
 
Fontos megjegyeznünk, hogy ebben az évben ismét jelentős költségmegtakarításra 
tettünk szert, igen sok árengedményt tudtunk elérni. Eszmei értéke ezeknek a 

kedvezményeknek 2025-ben 30 001 eFt, amelyet, ha hozzáadunk arányosan a 
kívánságteljesítések bruttó költségéhez komoly megtakarítás látható. 
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Befektetési politikánkban óvatosságra törekszünk. Átmenetileg nem használt 
pénzeszközeinket 3-6 hónapos lejáratú állampapírba fektetjük, mérséklendő az inflációs 
veszteségünket. 
 
 
 
 

4. Médiajelenlétünk 2025-ben 

 
  
Támogató partnerünk, a Wanadis Kft. Maileon szolgáltatásának segítségével 2025-ben is 
rendszeresen, 1–2 havonta hírlevelekben tájékoztattuk támogatóinkat, a szülőket és 
önkénteseinket az alapítvány aktuális tevékenységeiről, a teljesült kívánságokról, valamint 
kiemelt eseményeinkről. 
 
2025-ben a Csodalámpa Alapítvány összesen 12 média 
megjelenést ért el. Ezek jelentős része támogatóink 
együttműködéséhez kapcsolódott, ugyanakkor rendezvényeink 
és projektjeink révén az előző évhez képest növekvő 
médiafigyelmet tapasztaltunk.  
 
Programjaink keretében 2025-ben is kiemelt hangsúlyt kaptak a 
fejlesztő és közösségi terek létrehozását célzó 
kezdeményezések. A Lélek-Hang-Játék projekt részeként 
többek között játszóterek és fejlesztőterek átadása valósult 
meg, amelyek hosszú távon szolgálják a gyermekek 
rehabilitációját és jóllétét. A regionális sajtó rendszeresen 
beszámolt kezdeményezéseinkről, különösen az átadásokhoz 
kapcsolódóan, amelyek minden esetben jelentős helyi érdeklődést váltottak ki. 
 
Digitális jelenlétünk tovább erősödött: közösségi média felületeinken jelentős 
aktivitásnövekedést értünk el. Instagram csatornánkon követőink száma mintegy 30%-kal 
emelkedett, emellett elindítottuk TikTok csatornánkat is, újabb célcsoportok megszólítása 
érdekében. 
 
 

 

5. A Csodalámpa „társadalmi hatása” 2025-ben (social impact)  

 
Az ún. „social impact” általában igen nehezen számszerűsíthető, esetünkben a 
kívánságteljesítések révén elért személyek számának becslése lehet irányadó mutató.  
Ide tartoznak egyrészt a gyerekek, családtagjaik, orvosok, nővérek, kórházpedagógusok, 
másrészt önkéntes hálózatunk tagjai, Facebook oldalunk és honlapunk látogatói. Ezek 
számát különféle becsült szorzókkal korrigáljuk a következő kimutatásban. 
 
A számításnál mind három tevékenységet figyelembe vettük, a kívánságteljesítést, a 
GyógyBűvészetet és a Lélek-Hang-Játékot is. 
 
A „Csodabogarak” – a Csodalámpa tevékenységét támogató sportolók, rendezvények 
szervezői és magánadományozók – létszáma is alábecsült a számításban, hiszen a 
gyűjtés érdekében a kisebb-nagyobb események résztvevői, szervezői a táblázatban 
szereplő számnál jóval több embert értek el az események megosztásával. 
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A 324 teljesített kívánságot alapul véve a fenti táblázatból, óvatos feltételezések és 
becslések alapján a Csodalámpa 2025-ben ismét több 10.000 állampolgár életére volt 
remélhetőleg pozitív hatással. 
 
 
 
 
Budapest, 2026. május 28. 
 
 
 

 
 
Behán Attila 
kuratóriumi elnök 

Érintettek szorzó becsült létszám / 2025 Megjegyzés, magyarázat

Csodalámpás gyerekek 1 324 teljesített kívánságok száma

Szüleik, testvérek, közeli rokonok 4 1296

feltételezzük, hogy az egyedülálló szülők 

létszámát kompenzálja a testvérek száma + 

nagyszülők, egyéb rokonok = átlag 4 rokon

Egészségügyi munkatársak 2 648
vélhetően nagyobb a reális szorzó, mint 2, de 1-

1 munkatárs több gyerekkel is találkozik

Önkénteseink 1 225 aktív önkénteseink száma 

"Csodabogarak" 3 450

jótékony sportolók, csapatok, rendezvények 

szervezői, résztvevői,koncert közönség: 150 

adományozó, a megosztások miatt 

többszörözve 3-mal

"GyógyBűvészet" 4 3600

A 2025-ben átdott bűvészdobozok száma= 900 

db. A gyerekek bemutatják a trükköket 

családjuknak, barátaiknak, legalább 4 főnek

Hírlevél címzettek 0,15 1063
7089 címre megy ki havonta 1-2 alkalommal 

hírlevél, kb. 15%-uk megnyitja

Adományozók db száma 2024-ben 1 633 Cégek és magánszemélyek összesen

Támogatók belső kommunikációja 3 1200

magánszemélyek és cégek munkatársai 50 fő/ 

alkalom (a céges és magán akciók és 

rendezvények támogatói, közönsége).  

összesen 400 fő

Lélek-Hang-Játék belső kommunikációja 1 3000 Morgan Stanley Bp. belső kommunikációja

Lélek-Hang-Játék kedvezményezettjei 1 6184
Játszóterek, szobák, rehab táborok, képzések 

GYERMEK használóinak száma

Lélek-Hang-Játék kedvezményezettjei 1 768
Szülő (kisérők, pszich. Segítséget használók), 

tanárok (Támogató közösség tanfolyamok)

Facebook követők száma 0,2 6600

a 33 000 követő kb. 1/5-e értesülhet 

ténylegesen a hírekről (az FB algoritmusai 

miatt)

Csodalámpa.hu aktív users 2024-ben 1 47000 47000 (Google Analytics)

Összes elért állampolgár  száma: 72991
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1. Melléklet - A Csodalámpa Alapítvány főbb adatai 

 
 
Szervezet megnevezése:  Csodalámpa Óhaj-Sóhaj Kívánságteljesítő Alapítvány 
A szervezet rövid neve: Csodalámpa Alapítvány 
 
Székhelye:   1125 Budapest Alsó-svábhegyi út 11. 
Iroda:    1095 Budapest, Soroksári út 26. Zwack Irodaház 
Postacíme:   1095 1453 Budapest 92; Postafiók 5. 
 
Adószám:    18248670-1-43 
 
Folyószámla:    10918001-00000015-99050010 UniCredit Bank Zrt. 

IBAN HU18 1091 8001 0000 0015 9905 0010  
    SWIFT kód: BACXHUHB 
 
Honlap:    www.csodalampa.hu  
    www.csodabogarak.com 
Facebook:   www.facebook.com/csodalampa 
Instagram:   @csodalampaalapitvany 
Youtube-csatornánk:  https://www.youtube.com/user/Csodalampi 
E-mail:    info@csodalampa.hu 
Telefonszám:    +36-20-448-1557 
 
 
A Fővárosi Törvényszék 16.Pk.60.549./2003/13. sz., 2013.október 11. keltű végzésével 
elfogadta a 2011. évi CLXXV. tv. rendelkezései alapján módosított alapító okiratunkat 
és jóváhagyta Csodalámpa Alapítvány közhasznú besorolását, mely azóta is 
folyamatosan fennáll. 
 
A Csodalámpa Alapítvány célja az Alapító Okirat 3. pontja szerint: 
 

„3.1.1 Az Alapítvány célja olyan, életet veszélyeztető betegségben szenvedő és e 
betegség miatt orvosi kezelés alatt álló 3 és 18 év közötti gyerekek egy-egy 
kívánságának teljesítése, akiknek családja megfelelő anyagi erőforrások hiányában 
vagy a kívánság jellege miatt nem teljesítheti ezeket a kívánságokat. 

Az Alapítvány célja ezzel az, hogy egy-egy súlyos és tartós betegségben szenvedő 
gyermek életét örömtelibbé és legalább átmenetileg gondtalanabbá tegye, ezáltal 
pedig erősítse a gyermek és családja gyógyulásba vetett hitét és reményét, erőt és 
lelki támogatást adva a betegség és a kezelések elviseléséhez. Amennyiben a 
gyermek igényli, s az Alapítvány forrásai lehetővé teszik, úgy az Alapítvány a kívánság 
teljesítését, illetve a rehabilitációt követően is kapcsolatban marad a gyermekkel annak 
érdekében, hogy ezzel is tovább erősítse a gyógyulás folyamatát és a teljes 
rehabilitációt.  

3.1.2 Az Alapítvány az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil 
szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvény 34. § (1) 
a) alapján az alábbi közhasznú tevékenységet folytatja közérdekből haszonszerzési 
cél nélkül: az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV törvény 35. § (1)-(2)-ben foglaltak 
alapján a népegészségügyi tevékenységhez kapcsolódóan gyógyító és orvosi 
rehabilitációs szolgáltatásokat végez a kívánságok teljesítésén keresztül. A 
népegészségügy állami és önkormányzati szervek által megvalósított tevékenység, így 
az Alapítvány tevékenysége közfeladatnak minősül.” 

http://www.csodalampa.hu/
http://www.csodabogarak.com/
http://www.facebook.com/csodalampa
https://www.youtube.com/user/Csodalampi
mailto:info@csodalampa.hu


 19 

2. Melléklet – Média-megjelenéseink felsorolása (2025) 

 
 

Állatokkal a csodákért: Így segítenek a beteg gyerekeken  TV2 Mokka 2025.10.31. 

Mozgásfejlesztés a legmodernebb eszközökkel  Debreceni Egyetem - Hírek 2025.06.26. 

Mozgásfejlesztő park DTV Híradó - dehir.hu 2025.06.25. 

Új játszóteret adtak át Miskolcon Youtube - Borsod Online 2025.06.18. 

Ilyen az, amikor egy álom valóra válik (fotókkal, videóval)  boon.hu 2025.06.18. 

Wish Alliance – General meeting in Prague fpdeseo.org 2025.05.27. 

Csodalámpa Alapítvány - Közösen egy Jobb Világért - podcast az 
alapítóval  

Spotify.com 2025.05.24. 

Gyógyító kilométerek: Gyógybűvész doboz és csodatévő Roxy 
kutyus a gyerekosztálynak 

kisalfold.hu 2025.04.29. 

Új terápiás szobával és akadálymentes játszótérrel bővült a Budai 
Gyermekkórház 

Facebook - Budai Családkórház - 
Szent János Centrumkórház 

2025.02.06. 

Többezer gyerekkívánság után most egy kórházé teljesült! – 
Jótündér járt a Budai Gyermekkórházban 

nlc.hu 2025.02.04. 

Ajándék a gyerekeknek  hegyvidektv.hu 2025.02.03. 

Vannak az önkénteseink között egykori beteg gyerekek is, 
akiknek az álmát mi teljesítettük  

tartsvelunk.hu 2025.01.12. 

 
 
 
 
 

https://tv2play.hu/mokka/allatokkal_segitenek_a_beteg_gyerekeken_
https://hirek.unideb.hu/node/25239
https://www.dehir.hu/dtv/dtv-hirado-2025-06-25/
https://www.youtube.com/watch?v=mvRi6MBNO4Y&t=26s
https://www.boon.hu/helyi-kozelet/2025/06/jatszoter-gyek-fejleszto-csodalampa
https://fpdeseo.org/wish-alliance-general-meeting-in-prague/
https://open.spotify.com/episode/2FaK9244T9jTWoMeTWHX6F?si=IjlBJ17NRrWXPhFJTkzK7A&nd=1&dlsi=7b6ee514f7154d7a
https://open.spotify.com/episode/2FaK9244T9jTWoMeTWHX6F?si=IjlBJ17NRrWXPhFJTkzK7A&nd=1&dlsi=7b6ee514f7154d7a
https://www.kisalfold.hu/helyi-kozelet/2025/04/elmenyfutas-lurko-alapitvany
https://www.kisalfold.hu/helyi-kozelet/2025/04/elmenyfutas-lurko-alapitvany
https://www.facebook.com/budaicsaladkorhaz/posts/pfbid0gmomy3W5NR9h1kSzXdo6eM93h381hmS2CFxgQ9NYzbzsHJeqJn5oavfi7DsYYe9Rl
https://www.facebook.com/budaicsaladkorhaz/posts/pfbid0gmomy3W5NR9h1kSzXdo6eM93h381hmS2CFxgQ9NYzbzsHJeqJn5oavfi7DsYYe9Rl
https://nlc.hu/csalad/20250204/tobbezer-gyerekkivansag-utan-most-egy-korhaze-teljesult-jotunder-jart-a-budai-gyermekkorhazban/#google_vignette
https://nlc.hu/csalad/20250204/tobbezer-gyerekkivansag-utan-most-egy-korhaze-teljesult-jotunder-jart-a-budai-gyermekkorhazban/#google_vignette
https://www.youtube.com/watch?v=0JBTgCKxISw
https://tartsvelunk.hu/cikk/vannak-az-onkenteseink-kozott-egykori-beteg-gyerekek-is-akiknek-az-almat-mi-teljesitettuk
https://tartsvelunk.hu/cikk/vannak-az-onkenteseink-kozott-egykori-beteg-gyerekek-is-akiknek-az-almat-mi-teljesitettuk
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3. Melléklet – A 2025-ben teljesített kívánságok felsorolása 

 
Sorszám Név Kor Teljesítve Kívánsága röviden 

4328 Bulcsú 14 2025.09.25 Korfura szeretne utazni édesanyjával. 

4853 Gergő 
András 

16 2025.02.24 Laptop 

5000 Bertalan 10 2025.07.20 EuroDisney-be szeretne menni 

5100 Amira 16 2025.05.30 Billie Eilish koncert Prágában 

5130 Dénes 10 2025.11.08 Laptop 

5131 Attila 
Szebasztián 

12 2025.01.21 LEGO Technic - Lamborghini Sián FKP 37 

5207 Milán 14 2025.06.08 Párizsi utazás 

5233 Lujza Lizett 17 2025.07.20 Eurodisney 

5264 Zoltán 18 2025.07.28 jogosítványt szeretne 

5284 Máté 9 2025.08.30 Kolping Hotel-ben üdülés 

5330 Szonja 5 2025.11.17 Zenés produkciót kér az óvodájában 

5332 Levente 19 2025.12.15 Playstation 5 

5333 Zoltán 17 2025.05.02 Real Madrid-Barcelona El classico mérkőzés 

5341 Dávid 10 2025.03.08 Liverpool meccsre szeretne menni 

5385 Ábel 4 2025.06.10 Traktor gyár meglátogatása 

5392 Levente 15 2025.07.31 Forma1 

5393 Viktor 5 2025.06.25 Soproni nyaralás 

5414 Boglárka 13 2025.02.28 a Grund vígszínházi fiúzenekar koncertjére 
szeretne menni 

5422 Ildikó 14 2025.07.20 Londonba menni és Harry Potter múzeumot 
megnézni 

5499 Dávid 12 2025.04.20 Eurodisney 

5501 Dalma 17 2025.10.15 Laptop 

5514 Boglárka 3 2025.04.09 Játszótér 

5544 Mátyás Max 15 2025.04.26 Kerékpár 

5547 Barnabás 
Ferenc 

17 2025.07.18 Angliában a Bovington-i tankmúzeumba menni 

5551 Tamás 
Kristóf 

15 2025.04.20 Eurodisney 

5586 Blanka 
Andrea 

18 2025.06.06 Párizsba szeretne eljutni 

5590 Dániel 18 2025.07.09 jogosítvány 

5598 Evelin 15 2025.08.29 T-Danny-val szeretne találkozni 

5600 Kamilla 11 2025.07.20 a londoni Harry Potter Stúdióba szeretne elmenni 

5604 Nóra 17 2025.07.20 látogatás a londoni Harry Potter Stúdióban és 
városnézés 

5607 Dorián 5 2025.05.07 nyaralás a Hotel Thermal Visegrád szállodában 

5620 Emma 11 2025.07.31 fotós tanfolyam, fényképezőgéppel 

5621 Koppány 
Kende 

17 2025.10.30 Párizsba szeretne menni 

5622 Róbert 14 2025.07.31 Forma1-re 

5653 Lotti 15 2025.03.28 Kowalsky meg a Vega zenekarral szeretne 
találkozni 

5665 Alexandra 
Rubina 

15 2025.03.01 Fésülködőasztal 

5668 Eliza Emma 13 2025.08.04 Borbás Marcsival szeretne együtt sütni-főzni 

5689 Anasztázia 16 2025.04.10 Athén városnézés 
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5690 Bence Dániel 17 2025.06.30 utazás Dubrovnikba 

5696 Gábor 
Zsombor 

18 2025.07.20 elutazni a párizsi Disneylandbe 

5702 Dávid 18 2025.01.13 jogosítvány 

5706 Gergő 13 2025.04.17 repülőgépen szeretne utazni  

5707 Benedek 11 2025.04.17 találkozni a Pápával 

5709 Nóra 17 2025.09.09 jogosítvány 

5710 Luca 13 2025.02.13 futócipő 

5711 Zsigmond 10 2025.03.23 a magyar futballválogatott meccsére szeretne 
elmenni 

5730 Ketrin 11 2025.04.20 Eurodisney 

5732 Krisztián 18 2025.07.18 belföldi nyaralás 

5737 Lili 18 2025.07.29 jogosítványt szeretne 

5739 Lénárd 
Móric 

11 2025.03.09 Manchester United meccs 

5750 Bálint 14 2025.02.13 sportcipő 

5752 Kálmán 10 2025.06.15 nyaralás a Kolping Hotelben 

5753 Bálint 18 2025.07.25 drón 

5754 Sándor 15 2025.07.13 Madárházat szeretne 

5763 Mónika 
Brigitta 

19 2025.07.12 belföldi üdülés 

5768 Violetta 
Flóra 

10 2025.08.10 Eurodisney 

5769 Sára Lili 10 2025.07.23 Nyaralás a Balatonnál 

5771 Csanád 6 2025.03.22 Kolping Hotel 

5772 Boglárka 13 2025.03.23 Ördög Nórával szeretne találkozni 

5776 Róbert 17 2025.08.15 Jogosítványt szeretne 

5782 Léna Rózsa 14 2025.08.15 iPhone 

5786 Pál Mátyás 14 2025.01.28 monitor és vezetékes fejhallgató 

5790 Noel 
Bendegúz 

9 2025.10.12 magyar labdarugó válogatott meccsre elmenni 

5792 Martin 10 2025.01.08 Akkumulátoros gyerek quad-ot szeretne 

5794 Laura 10 2025.07.20 Londonba menni, Harry Potter stúdióba 

5796 Maja 
Boglárka 

17 2025.09.21 Barcelona, Mercat de la Boqueria piac 

5798 Melissza 14 2025.10.18 Elektromos roller 

5800 Levente 12 2025.08.05 Bécsi állatkert 

5801 Márk Tamás 12 2025.03.23 magyar labdarugó válogatott meccsre elmenni 

5807 Thomas 
Bálint 

18 2025.05.18 versenyautóba ülni és versenypályán menni pár 
kört egy autóversenyzővel. 

5808 Mátyás 
Ferenc 

4 2025.01.06 Tablet 

5809 Melinda 
Veronika 

16 2025.01.17 felfújható jakuzzi 

5810 Veronika 15 2025.02.05 Telefon 

5813 Kristóf Kevin 8 2025.02.05 Tablet 

5815 Dorina 13 2025.04.20 Párizsi Disneyland 

5816 Zalán 4 2025.03.29 Kolping Hotel 

5820 Liána 8 2025.07.03 Belföldi nyaralás 

5828 Tibor Nátán 15 2025.06.18 valamilyen katonai program 

5832 Dalma 14 2025.02.28 TV 

5833 Marcell 3 2025.01.10 Nintendo Switch 
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5834 Luca 16 2025.01.22 Grafikus kijelző XP-PEN-nel 

5835 Milos 3 2025.01.14 Smart TV 

5836 Dominik 
László 

14 2025.02.07 Box zsák 

5837 Janka Júlia 7 2025.06.27 Nyíregyházi állatkert 

5838 Bálint 16 2025.03.08 Real Madrid meccset látni élőben. 

5839 Vivien 16 2025.01.27 Telefon 

5840 Lilien Hanna 12 2025.03.16 Párizs 

5842 Panna 11 2025.01.23 Laptop 

5845 Bence 4 2025.01.27 Tablet 

5846 Léna Lara 5 2025.01.31 Játszótér 

5847 Zalán 8 2025.02.21 Számítógép 

5848 Áron 13 2025.01.21 iPhone 

5849 Rebeka Róza 12 2025.02.11 Trekking kerékpárt  szeretne 

5850 Liliána 10 2025.02.04 Laptop 

5851 Aleksander 17 2025.06.30 YoYo Ma-val találkozni, és vele zenélni 

5852 Noel 9 2025.02.25 PlayStation 

5853 Flóra 11 2025.08.10 Disneyland 

5854 Zalán 4 2025.02.25 Akkumulátoros terepjáró 

5855 Attila 14 2025.02.03 Tablet 

5856 Emma 17 2025.02.11 Mobiltelefon 

5858 Zoltán Máté 18 2025.02.27 elektromos roller 

5859 Gergő 16 2025.01.27 Xbox Series S 

5860 Noel 9 2025.02.14 Mobiltelefon 

5861 Viktor 13 2025.04.04 Real Madrid meccsre szeretne menni 

5862 Zsolt 9 2025.02.06 Mobiltelefon 

5863 Jakab 13 2025.02.12 iPad 

5864 Enzó 3 2025.03.05 Okos TV 

5865 Tamás 
Zoltán 

17 2025.01.31 Playstation 

5866 Elena 10 2025.06.06 magyar labdarugó válogatott meccsre elmenni 

5867 Krisztián 13 2025.02.25 PlayStation 

5868 Rikárdó 15 2025.02.18 iPhone 13 

5870 Léna 3 2025.02.04 Akkumulátoros beülős autó 

5871 Dominik 17 2025.02.11 futballcipő és futball labda 

5872 Viktor Márk 14 2025.02.06 Kerékpár 

5874 Angyalka 12 2025.02.20 Mobiltelefon 

5875 Gabriella 9 2025.02.06 Laptop 

5876 Bence 8 2025.02.05 Kerékpár 

5877 Dávid 15 2025.03.01 Laptop 

5878 Anasztázia 13  

2025.08.21 
 

Állatkertben krokodiletetést szeretne látni. 

5879 András 16 2025.04.09 Prágai koncert és találkozás Destroy Lonely-val. 

5880 Krisztián 15 2025.07.31 Belépőjegyeket szeretne a Forma1-re 

5883 Enikő Hanna 3 2025.04.24 okosTV 

5886 Dorottya 
Kinga 

3 2025.02.28 Tablet 

5887 Dominik 17 2025.05.16 JBL Party Boxot kér 

5888 Leonardó 
Richárd 

10 2025.02.27 Mobiltelefon 

5889 Soma 2 2025.04.30 Játszótér 

5890 Szabina 9 2025.03.18 Mobiltelefon 
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5891 Raffael 14 2025.04.14 Elektromos kerékpár 

5892 Brájen Alex 5 2025.03.11 Tablet 

5893 Gina 12 2025.05.20 Mobiltelefon Iphone 11 vagy 12. 

5894 Viktória 18 2025.04.17 Trambulin 

5895 Csanád 13 2025.03.13 PlayStation5 

5896 Kira Zoé 4 2025.03.14 Játszótér 

5897 Mirjam 16 2025.04.14 iPhone 

5899 Nimród 4 2025.07.11 Nyíregyházi állatpark 

5900 Andrea 
Alexandra 

15 2025.03.28 iPhone 

5901 Emma 15 2025.07.31 Elmenni Forma 1 Magyar Nagydíjra 

5903 Mariann 7 2025.04.03 Laptop 

5904 Márk János 17 2025.12.09 Jogosítványt letenni 

5905 Marcell 14 2025.04.02 Kormány és pedál számítógéphez 

5906 Máté 6 2025.06.23 csúszda 

5907 Dániel 10 2025.04.05 Laptop 

5908 Noémi 6 2025.05.08 GoTalk kommunikációs eszköz 

5909 Liliána 15 2025.04.02 Tablet - IPad ceruza 

5910 Brájen Attila 14 2025.03.21 Mobiltelefon 

5911 Attila 10 2025.04.02 Sony PlayStation VR2 

5912 Dorka 13 2025.04.26 Íróasztal és forgószék 

5913 Roland 11 2025.05.15 Tablet és ceruza 

5914 Attila 
Rikárdó 

13 2025.06.02 Masszázsfotel 

5915 Árpád 12 2025.04.03 Laptop 

5916 Melissza 
Dorina 

8 2025.06.02 Mobiltelefon 

5918 Bálint 5 2025.04.16 Tablet 

5919 László 18 2025.08.28 Motor 

5920 Klára 15 2025.07.03 Elutazni Assisibe 

5921 Melinda 5 2025.05.06 Rózsaszín biciklit szeretne 

5922 Iringó 17 2025.03.25 Tablet 

5923 Ádin 4 2025.05.29 Futópad 

5924 Bence 14 2025.04.28 VR szemüveget kér 

5925 Balázs 11 2025.05.06 LEGO 

5926 Kevin 4 2025.05.22 Játszótér 

5927 Levin 3 2025.06.26 Játszótér 

5929 Eszter 
Elizabet 

3 2025.05.26 Játszótér 

5930 Zétény 5 2025.08.07 TheraSuit tréning (torna űrhajós ruhában) 

5931 Bence 
Ferenc 

5 2025.05.26 Játszótér 

5932 Bence Zoltán 4 2025.05.26 Játszótér 

5935 Noel 4 2025.05.26 kültéri motoros jármű, beülős kisautó 

5936 Ádám 13 2025.04.23 Roller 

5937 Zoltán Noel 8 2025.06.04 Playstation 5 

5939 Boglárka 15 2025.04.19 Laptopot és kamerát szeretne 

5940 Szandra 4 2025.05.21 Beülős kisautó 

5941 István 5 2025.08.09 Playstation 5 

5942 Dávid 11 2025.05.15 Ted Morrissal a Liverpool egyik vezetőjével 
szeretne találkozni 

5943 Hédi 8 2025.05.26 Visegrádon Misi mókussal szeretne találkozni 



 24 

5944 Horka 18 2025.05.23 Laptop 

5945 Zénó 3 2025.05.23 játszótér 

5946 Janka 11 2025.07.20 a londoni Harry Potter Stúdióba szeretne elmenni 

5948 László 16 2025.05.06 Laptop 

5949 Benett 5 2025.05.28 Beülős elektromos kisautó 

5950 Erik 17 2025.08.15 Papucsállatka tanulmányozása Vácrátóti 
arborétumban 

5953 Roland 13 2025.12.05 Real Madrid stadionjába menni és látni a kedvenc 
csapatát játszani 

5954 Márton 
László 

16 2025.05.22 Laptop 

5957 Emilia Kiara 11 2025.10.16 iPhone 

5958 Dominik 4 2025.09.06 Kolping Hotel 

5959 Boglárka 14 2025.08.10 Eurodisney 

5961 Zoja Nóra 7 2025.05.13 Iphone 

5963 Dzsesszika 
Tifani 

16 2025.05.19 iPhone 

5966 Zente 3 2025.08.01 Markológép 

5967 Csaba 
Richárd 

6 2025.06.26 Gyerek mini quad 

5968 Iván Nándor 10 2025.09.12 PS5-höz kormány, pedál, váltó 

5969 Anna 9 2025.05.24 Pingpong asztal 

5971 András 15 2025.06.30 Laptop 

5972 Zora Jázmin 15 2025.08.22 ENHYPEN K-Pop együttes koncertje Londonban  

5973 Tibor 15 2025.06.30 Gitár 

5974 Ádám 5 2025.07.05 Elektromos kisautó 

5976 Olivér 3 2025.06.25 Tablet 

5977 Júlia 13 2025.06.26 Játszóteret szeretne 

5978 Zsófia 17 2025.06.25 Apple Watch okosórát szeretne 

5979 Dávid 9 2025.06.17 Laptop 

5981 Margaréta 
Boglárka 

14 2025.06.05 Samsung mobiltelefon 

5982 Albert 3 2025.08.07 Játszóteret szeretne 

5983 Tamás 
Marcell 

17 2025.07.27 Belföldi nyaralás 

5984 Patrik 17 2025.06.19 Mobiltelefon 

5985 Balázs 15 2025.06.11 Laptop 

5986 Szabolcs 16 2025.06.23 Kerékpár 

5987 Gergő 10 2025.06.22 X-Box Series X1TB Fekete 

5988 Anna 19 2025.10.15 Samsung okos telefont szeretne 

5990 Alexandra 17 2025.07.02 okosóra 

5992 Rebeka 17 2025.07.18 rövid Szőrű Britt kiscica 

5993 Bence 3 2025.07.06 SmartTV 

5994 Hanna 17 2025.07.29 iPad 

5995 Olívia 3 2025.09.22 Hintát és biciklit szeretne 

5996 Vivien 15 2025.06.18 Apple iPad11 

5997 Tamara 3 2025.07.04 Tablet 

5998 Mihály 10 2025.06.27 TV 

5999 Dominik Axel 16 2025.06.30 Mobiltelefon 

6000 Liliána 
Csenge 

12 2025.07.11 Lenovo tablet 

6001 Leila 3 2025.09.13 nyíregyházi állatparkba menni 

6002 Tímea 17 2025.08.11 Érintőképernyős laptopot szeretne 



 25 

6003 Marcell 5 2025.07.13 focikapu labdával 

6004 Patrik 13 2025.07.30 Rollert szeretne saját magának összeválogatott 
részekből 

6005 Boglárka 
Nikolett 

3 2025.07.28 Beülős kisautó 

6006 Zsolt László 13 2025.09.15 Laptop 

6007 Anna Ágnes 15 2025.09.17 Szeretne elmenni a Renitens forgatására 

6009 Alexandra 
Kiara 

16 2025.08.05 Mobiltelefon 

6010 Violetta 
Magdolna 

10 2025.08.05 Szobabútor 

6011 Boglárka 18 2025.09.04 Papp-Sebők Attilával, a kedvenc írójával szeretne 
találkozni 

6012 Elizabet 15 2025.07.17 Telefont szeretne 

6014 Nátániel 3 2025.07.31 tabletet szeretne mesenézéshez 

6015 Lilien 17 2025.07.11 Fésülködő asztalt szeretne 

6017 Eszter 16 2025.07.21 Apple iPad 

6019 Zsolt 15 2025.12.02 Liverpool meccsre szeretne menni 

6022 Imre 8 2025.10.18 Tabletet szeretne 

6023 Zsófia 7 2025.12.18 PS5 

6024 Bence István 8 2025.09.27 TV 

6025 Dóra Éva 12 2025.12.03 Laptop 

6028 Virág 8 2025.10.20 Tablet 

6030 Sára Tifani 16 2025.08.04 Laptop 

6031 Attila 
Krisztofer 

14 2025.09.16 Konzol Nintendó Switch2+ Márió Kart World 

6032 Ádám Kristóf 16 2025.08.05 iPhone 

6033 Nóra 8 2025.11.18 Laptop 

6035 Áron 4 2025.09.19 tablet 

6036 Ágoston 6 2025.12.09 Játékok 

6038 Tibor 4 2025.10.16 Elektromos traktort szeretne 

6039 Péter 4 2025.12.28 Játszótér 

6040 Péter 9 2025.09.12 Játékokat szeretne 

6041 Péter 10 2025.09.29 Laptop 

6042 Kristóf 13 2025.09.23 PS5 

6043 Benjámin 13 2025.10.17 X-Box 

6044 Marcell 15 2025.10.10 iPhone 

6045 Zoé 3 2025.09.06 Játszóteret szeretne 

6047 Gabriella 9 2025.08.08 Egy nap Budapesten 

6048 Blanka 3 2025.10.07 Találkozni szeretne a Jégvarázsból Elzával és 
Annával 

6049 Tifani Mirella 7 2025.10.22 Játszótér 

6053 Szonja 16 2025.11.24 PS 5 

6054 Dorina 11 2025.11.03 Tabletet szeretne 

6056 Attila 17 2025.09.18 VR-Szemüveg 

6057 Gergő 18 2025.10.10 iPad 

6058 Dimitri 4 2025.10.20 Játszótér 

6059 Boglárka 4 2025.10.09 Tablet 

6060 Mirella Kira 12 2025.09.03 iPhone 

6061 Kitti 15 2025.10.14 Tablet 

6062 Csenge 17 2025.12.08 Okos telefon 

6063 István Lajos 5 2025.10.22 Játszótér 
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6064 Lilien 7 2025.09.25 Laptopot szeretne 

6065 Roland 
István 

5 2025.10.18 PlayStation 

6066 Levente 10 2025.10.20 Számítógép 

6068 Viktor János 7 2025.11.11 Laptop 

6069 Martin 
Brendon 

17 2025.12.23 iPad 

6071 Ricardo 16 2025.10.02 Gamer Laptopot szeretne 

6072 Vivien 14 2025.10.13 Egyéni, játékos egészségmegőrző foglalkozás 

6074 Barbara 13 2025.10.21 Laptop 

6075 Csenge 10 2025.10.08 TV 

6078 Márk Tamás 18 2025.10.20 Okos telefont szeretne 

6079 Róza 14 2025.10.15 apple i pad A16 sárga 

6081 Zoé 3 2025.10.30 Házikó ágyat szeretne 

6082 Dávid 9 2025.11.03 Star Wars Lego Millenium Falcon legót szeretne 

6085 János Enzó 6 2025.12.15 Wellness hétvége a zalakarosi  Men Dan 
Magic&Spa-ban 

6086 Norbert 16 2025.11.28 Laptop 

6087 Dominik 4 2025.10.30 Tablet 

6088 Dániel 15 2025.11.24 Pingpong asztal 

6090 Sanel 6 2025.11.11 Mobiltelefon 

6091 Leonárdó 
Krisztián 

8 2025.10.16 Tablet 

6092 Mónika 8 2025.11.17 Játszótér 

6093 Szonja Virág 18 2025.11.08 tartalomgyártáshoz kamerát szeretne 

6094 Hajnal Szellő 9 2025.11.18 Topmodell Dress Up matricázós füzet, öltöztetős 
füzet 

6099 Marcell 14 2025.12.29 Drónt szeretne 

6103 Levente 8 2025.11.17 Íróasztal és tanulószék 

6104 Tamás 17 2025.11.12 Novation FLkey 61 MIDI mesterbillentyűzetet 
szeretne 

6105 Richárd 
Péter 

9 2025.11.17 szeretne egy DJI NEO Motion FLY Combo drón 
szettet. 

6107 Boglárka 5 2025.12.15 Függő hinta 

6117 Benett 
István 

14 2025.12.20 Paksi FC futball mérkőzésen kezdő rúgást 
végezhessen 

6118 Aliszia 
Roxana 

10 2025.10.24 Tabletet szeretne 

6119 József 4 2025.12.04 Játszóteret szeretne 

6121 Péter 
Benjámin 

0 2025.12.04 Játszóteret szeretne 

6122 Dorka 17 2025.11.08 Szeretné a rajzait kiállítani, ha kezelőorvosai látnák 
és rajzeszközöket kérni a további rajzaihoz. 

6123 Alex 
Maximilián 

10 2025.11.14 tabletet szeretne 

6124 Zoé 7 2025.11.26 Szeretne nagyon egy Rózsaszín biciklit 

6125 Zoltán 8 2025.11.12 Egy Legó Titanic hajót szeretne 

6130 Gábor 16 2025.12.05 PS 5 

6135 Pamela 6 2025.12.12 Tablet 

6136 Arabella 
Ketrin 

3 2025.12.07 Tablet 

6138 Dániel 
Sándor 

15 2025.11.20 Tablet 
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6139 Dorina 15 2025.12.06 Mobiltelefon 

6140 Dzsenna 10 2025.12.06 Mobiltelefon 

6141 Markó 
Bence 

11 2025.12.31 iPhone 

6142 Antal 11 2025.11.14 Nintendo Switch 

6143 Fédra 14 2025.12.05 Iphone 

6148 Márton 9 2025.12.12 Tablet 

6149 József 11 2025.11.19 Mobiltelefon 

6151 Ádám 
András 

12 2025.12.17 Laptop 

6152 Kitti 11 2025.12.03 Mobil 

6154 Márió 15 2025.12.23 JBL Hangfalat szeretne 

6156 Maja 9 2025.12.19 Laptop 

6162 Zsófia 3 2025.12.06 Trambulin 

6163 Gergő Viktor 5 2025.12.14 VR- szemüveg 

6164 Armandó 8 2025.12.03 Nintendo Switch2 

6169 Benett 9 2025.12.16 Kormány, pedál, váltó XBox játékhoz 

6171 Máté 9 2025.12.18 lego 

6174 Rebeka 
Angelika 

0 2025.12.17 Tabletet szeretne 

6176 Boglárka 10 2025.12.12 Tablet 

6185 Liána 7 2025.12.16 Laptop 

6189 Dalma 10 2025.12.29 iPad 

6198 Zsanett 9 2025.12.30 tabletet szeretne 

6199 Virág Lenke 17 2025.12.28 tabletet szeretne 
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